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37 - 41 เดือน

       ยืนขาเดียว 3 วินาที (GM)

       เลียนเเบบวาดรูปวงกลม (FM)

1

1

1

4

3
2

5

6

1
2

1

2

1

2
4

2 3

OPV2 (IPV),OPV2 (IPV),

1

KHUNLOOK 08:00

วัรคบอรค

รากานฒพั
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       แสดงวิธียืนขาเดียวใหเด็กดูแลวบอก 
ใหเด็กยืนขาเดียวใหไดนานที่สุด หากทําไมได 
ฝกโดยการยืนหันหนาเขาหากัน และจับมือ
เด็กไวทั้งสองขาง จากน้ันยกขาขางหน่ึงขึ้น
แลวบอกใหเด็กทําตาม เมื่อเด็กยืนได
เปล่ียนเปนจับมือเด็กขางเดียว ปลอยมือใหเด็ก
ยืนทรงตัวไดดวยตนเอง เปล่ียนเปนยกขา
อีกขางหน่ึงโดยทําซํ้าเชนเดียวกัน

การเคล่ือนไหว

การใชกลามเนื้อมัดเล็ก

การเขาใจภาษา

การใชภาษา

การชวยเหลือตัวเองและสังคม

และสติปญญา

การเคล่ือนไหว

การใชกลามเนื้อมัดเล็ก
และสติปญญา
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       ยืนขาเดียว 3 วินาที (GM)

       เลียนเเบบวาดรูปวงกลม (FM)

37 - 41 เดือน
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